

Asianajotoimisto Krogerus Oy
PL 533
00131 HELSINKI

Tavaramerkkihakemus: T201350045
Tavaramerkin hakija: DNA OY
Kotipaikka: Helsinki, Suomi
Tavaramerkki: TURVAPAKETTI
Palvelut: Luokka 38 Kaukoviestintä; kaikki muut palvelut, jotka sisältyvät tähän luokkaan Nizzan luokituksen aakkosellisessa luettelossa.
Luokka 42 Tieteelliset ja teknologiset palvelut sekä niihin liittyvä tutkimus ja suunnittelu; Teolliset analyysi- ja tutkimuspalvelut; Tietokonelaitteistojen ja -ohjelmistojen suunnittelu ja kehittäminen; kaikki muut palvelut, jotka sisältyvät tähän luokkaan Nizzan luokituksen aakkosellisessa luettelossa.
Hakemispäivä: 07.06.2013

PÄÄTÖS: Patentti- ja rekisterihallitus hylkää hakemuksen.


Perustelut: Rekisteröitäväksi haettu merkki on ilman erottamiskykyä kaikkien luokan 38 ja 42 palveluiden osalta. Merkki muodostuu vain sanasta TURVAPAKETTI, joka ilmaisee näiden palveluiden lajia, laatua ja käyttötarkoitusta. Merkki ilmaisee, että kyse on turvallisuuteen liittyvästä palvelukokonaisuudesta. Luokan 38 palvelut sisältävät mm. turvalliset sähköpostipalvelut sekä datan-, äänen- ja kuvansiirtopalvelut. Luokka 42 sisältää mm. erilaisia turvatestauspalveluita, turvallisuutta koskevat tutkimukset, turvallisuuteen liittyvän teknisen neuvonnan ja tiedotuspalvelut, IT-asioihin liittyvät turvallisuuspalvelut, ohjelmistojen kehittämisen turvallisiin verkkotoimintoihin sekä turvapalvelujen tarjoamisen tietoverkkoja varten ja tietokoneisiin pääsyä varten. Sillä, että sanaa TURVAPAKETTI ei löydy tällä hetkellä sanakirjasta tai Wikipediasta, ei ole asiassa merkitystä. Merkki on kokonaisuutena kuvaileva haetuille palveluille.

Haettu merkki ei ole myöskään analogisesti verrattavissa hakijan esittämiin rekisteröinteihin nro 233941 Turvalaajakaista, 233942 Laajakaista Turva tai 237193 Nettiturva. Kyseiset merkit on tuolloin katsottu korkeintaan suggestiivisiksi luokan 38 palveluille, eikä kyseisten rekisteröintien perusteella voida tehdä johtopäätöstä, että jokainen TURVA-sanan sisältävä merkki luokassa 38 olisi erottamiskykyinen. Kokonaisuutena haettu merkki ilmaisee palveluiden lajia, laatua ja käyttötarkoitusta eikä siten ole omiaan erottamaan hakijan palveluita muiden vastaavista palveluista.


Hakija on toimittanut virastoon laskuja ajalta 10.7.2012 - 9.4.2013 ja liittymähinnaston vuodelta 2012. Toimitetuissa materiaaleissa merkki esiintyy muodossa DNA Turvapaketti. Virastoon toimitetun näytön ei voida katsoa osoittavan haetun merkin TURVAPAKETTI olleen niin kauan ja laajalti käytössä hakijan tarjoamien palveluiden tunnuksena, että merkin voitaisiin käytön johdosta tulleen erottamiskykyiseksi hakemuspäivään mennessä.

Lainkohdat: Tavaramerkkilain 13 §

Vanhempi lakimies


Olli Teerikangas

Lakimies


Nina Santaharju

VALITUSOSOITUS LIITTEENÄ

Postiosoite:
PL 1170
00101 Helsinki

Käyntiosoite:
Arkadiankatu 6 A
Helsinki

Puhelin:
029 509 5000
Telefax:
029 509 5328
Sähköposti:
kirjaamo@prh.fi

Pankkiyhteys:
Pohjola FI3950000120378368
Nordea FI2616603000111131
Danske Bank FI2480001500047908

VALITUSOSOITUS (valituslupaa edellyttävät valitusasiat)

Markkinaoikeuden päätökseen saa hakea muutosta valittamalla **korkeimpaan hallinto-oikeuteen** kirjallisella valituksella, jos korkein hallinto-oikeus myöntää valitusluvan.

Valitusluvan myöntämisperusteet

Hallintolainkäyttölain 13 §:n 2 momentin perusteella valituslupa on myönnettävä, jos

- 1) lain soveltamisen kannalta muissa samanlaisissa tapauksissa tai oikeuskäytännön yhtenäisyyden vuoksi on tärkeitä saattaa asia korkeimman hallinto-oikeuden ratkaistavaksi;
- 2) asian saattamiseen korkeimman hallinto-oikeuden ratkaistavaksi on erityistä aihetta asiassa tapahtuneen ilmeisen virheen vuoksi; tai
- 3) valitusluvan myöntämiseen on muu painava syy.

Valitusaika

Korkeimmalle hallinto-oikeudelle osoitettu valituskirjelmä on toimitettava korkeimpaan hallinto-oikeuteen **30 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuunottamatta.

Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä sijaistiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä.

Valituskirjelmän toimittaminen

Valituskirjelmä voidaan toimittaa korkeimman hallinto-oikeuden kirjaamoon henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse, faksilla tai sähköpostilla. Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen tuomioistuimen aukioloajan päättymistä. Aukiolo päättyy kello 16.15.

Korkeimman hallinto-oikeuden osoite:

Postiosoite:	Käyntiosoite:
PL 180	Fabianinkatu 15
00131 Helsinki	Helsinki
Faksi	029 564 0382
Sähköposti	korkein.hallinto-oikeus@oikeus.fi

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen

Valituskirjelmässä, joka sisältää myös valituslupahakemuksen, on ilmoitettava

- valittajan nimi ja kotikunta
- valittajan yhteystiedot, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa
- päätös, johon haetaan muutosta
- perusteet, joilla valituslupaa haetaan
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valituskirjelmä on valittajan, tämän laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos valituskirjelmän on laatinut joku muu henkilö, on valituskirjelmässä mainittava myös tämän nimi ja kotikunta.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä

- markkinaoikeuden päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- tiedoksisaantitodistus
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimustensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu markkinaoikeudelle
- asiamiehen valtakirja, jollei asiamies ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja.

Maksut

Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetun lain 3 ja 11 §:n mukaan muutoksenhakuasian käsittelystä korkeimmassa hallinto-oikeudessa peritään 244 euron oikeudenkäyntimaksu. Mikäli korkein hallinto-oikeus ei myönnä valituslupaa, peritään vain puolet edellä mainitusta maksusta. Jos asia jää sillensä, raukeaa tai jää tutkimatta, maksua ei peritä.